

Kurtka odblaskowa z kapturem i zamkiem błyskawicznym na całej długości, klasa widoczności 2, żółto-

Numer artykułu:

SNI-2839-6604

Utworzono 23.05.2024



Opis

Miękka kurtka z kapturem i zamkiem błyskawicznym na całej długości do ogólnych prac budowlanych na placach budowy o wysokich wymaganiach dotyczących widoczności. Szczotkowane wnętrze dla dodatkowego komfortu.

Cechy szczególne:

- Tkanina poliestrowo-bawełniana ze szczotkowanym wnętrzem
- Wysoka widoczność, certyfikat zgodności z normą EN ISO 20471, klasa widoczności 2
- Segmentowana odblaskowa folia transferowa
- Odblaskowe zapięcie na guziki z przodu na zamek błyskawiczny Inventing workwear
- Kieszonka na suwak, które służą również jako kieszonka wewnętrzna
- Ściągacz wokół szyi, na końcach rękawów i u dołu bluzy

Rozmiary:

XS-XXXL

materiał

85% poliestr, 15% bawełna, 350 g/m²

Części zamienne



Koszula ostrzegawcza z długim rękawem, klasa 2/3, żółta

Numer artykułu: SNI-2431-6600

Ta koszulka z długim rękawem o wysokiej widoczności, wykonana z podwójnego materiału z segmentowymi paskami odblaskowymi, zapewnia trwałość i bezpieczeństwo podczas pracy wymagającej zwiększonej widoczności. Rozmiar: XS - XXXL



Koszulka ostrzegawcza z długim rękawem, pomarańczowa, klasa ochrony wzroku 2

Numer artykułu: SNI-2433-5504

Wszechstronna koszulka, która charakteryzuje się wysoką widocznością w codziennym użytkowaniu. Tkanina poliestrowa jest wygodna w noszeniu i łatwa w pielęgnacji. Przyciągające wzrok detale zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo w warunkach słabego oświetlenia.



Pomarańczowa koszulka o wysokiej widoczności klasy 2

Numer artykułu: SNI-2536-5500

Koszulka o wysokiej widoczności zapewniająca trwałość i bezpieczeństwo podczas pracy wymagającej zwiększonej widoczności. Możliwość personalizacji za pomocą logo firmy, idealna do codziennego użytku. Dostępna w różnych rozmiarach.



Koszulka odblaskowa, żółta, klasa odblaskowości 2

Numer artykułu: SNI-2536-6600

Koszulka o wysokiej widoczności zapewniająca trwałość i bezpieczeństwo podczas pracy wymagającej zwiększonej widoczności. Możliwość personalizacji za pomocą logo firmy, idealna do codziennego użytku. W rozmiarach od XS do XXXL.



Pomarańczowa koszulka polo o wysokiej widoczności klasy 2

Numer artykułu: SNI-2730-5500

Koszulka polo o wysokiej widoczności zapewnia trwałość i bezpieczeństwo podczas pracy wymagającej zwiększonej widoczności.



Żółta koszulka polo z odblaskami klasy 2

Numer artykułu: SNI-2730-6600

Koszulka polo o wysokiej widoczności zapewnia trwałość i bezpieczeństwo podczas pracy wymagającej zwiększonej widoczności.
